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EZ/215/36/2015
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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz               z dostawą rękawic medycznych II- EZ/215/36/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 Pakiet II

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe do przenoszenia cytostatyków w kolorze niebieskim              o długości 240mm, sile zrywu 6,5N, pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2 Pakiet II

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a’200sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 3 Pakiet II

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe do przenoszenia cytostatyków w kolorze niebieskim, sile zrywu po starzeniu 9N, pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 Pakiet I
Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe bezpudrowe wykonane z polichlorku winylu (PVC) oraz braku zawartości plastyfikatorów DOP i DEHP, pozbawione lateksu, AQL 1,5 i wytrzymałe na rozrywanie 3,6N (min.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 5 Pakiet II
Czy Zamawiający dopuści rękawice niesterylne, nitrylowe, bezpudrowe o podwyższonej grubości pojedynczej ścianki palca równej 0,13 mm, o przedłużonym mankiecie, długości rękawicy mediana min. 303 mm, które są przeznaczone do pracy przy cytostatykach                        i przebadane na przenikanie substancji chemicznych. Rękawice jednorazowe, nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, wewnętrznie powleczone syntetycznym polimerem, kolor niebieski, anatomiczny kształt, teksturowane palce, nie rolujący się, elastyczny wzmocniony mankiet, długości 300 mm, grubość na dłoni 0,08 – 0,09 mm; palca 0,10-0,12 mm; mankietu 0,06-0,07 mm; poziom AQL=0,65; pakowane po 50 szt. oznaczone jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej klasy III, zgodnie z normą EN 455-1, 2, 3 oraz EB 374–1, 2, 3.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6 Pakiet I
Czy Zamawiający dopuści rękawice o rozciągliwości 185-240%, odporności na zrywanie: 3,6-3,7N?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 7 Pakiet I
Czy Zamawiający odstąpi od wykazania odporności na 70% alkohol izopropylowy powyżej 120 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 8 Pakiet II
Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie, o sile przy zrywaniu 8,5-8,7 N i długości ≥240mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 9 Pakiet II
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykazania zgodności z normą EN 388?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 10 zapisy umowy
Czy za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Od poniedziałku do piątku.
Pytanie nr 11 zapisy umowy
Dot. par. 5 ust. 1.1 i 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zastąpić słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 zapisy umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz                    w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 13 Pakiet II
Czy Zamawiający dopuści rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe pakowane po 50 szt. po odpowiednim przeliczeniu  w formularzu cenowym w  ilości 300 op.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 14 Pakiet II, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych w kolorze niebieskim o sile zrywania min. 6N zgodnie z normą EN 455-2, lecz o wysokiej odporności na co najmniej 12 cytostatyków (czas przebicia >240min.), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Z poważaniem:

